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1. Bakgrund

Nuvarande avtalen för avfallshantering gäller från 2011-04-01 t o m 2018-03-31. 
Avtalstiden har förlängts 2 gånger och ytterligare förlängning är inte möjlig.

Avtalen omfattar 5 delentreprenader, del A-E. Avtalen tecknades med Ragn-Sells AB 
för del A, C-E och med Sita Sverige AB numera SUEZ Recycling AB för del B.

Teknik- och exploateringskontoret förbereder nu tillsammans med 
upphandlingsfunktionen ny upphandling för avfallshantering.

Behandling av grovavfall respektive kärlavfall upphandlas separat. Avtalet för 
grovavfall går ut 2018-03-31 och avtalstiden för kärlavfall är t o m 2018-03-31 med 
möjlighet till förlängning med 1 år.

2. Nuvarande entreprenader

Delentreprenad A
A1. Insamling av hushållsavfall och därmed jämförligt avfall uppsamlat i behållare
A2. Budad hämtning av hushållens farliga avfall, småbatterier och mindre elavfall i
”Miljöbox”, sortering och behandling
A3. Insamling av småbatterier från batteribehållare
A4. Hämtning av grovavfall
A5. Drift av Skå återvinningscentral

2012 inkom Arbetsmiljöverkets förbud enligt 6 kap. 7 § arbetsmiljölagen att använda 
de fordon som Ragn-Sells hade för hämtning av hushållsavfall inom vissa vägar inom 
delentreprenad A. Då hämtningen inte kunde lösas med Ragn-Sells tecknades ett 
särskilt avtal med Allport AB från 2012-12-17 för den typen av vägar. Avtalet har 
förlängts och går ut samtidigt med de övriga entreprenaderna.
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Delentreprenad B
Slamtömning från slutna tankar, slamavskiljare och reningsverk

Delentreprenad C
Tömning och behandling av fettavskiljarslam

Delentreprenad D
Urintömning och nyttjande av urinen som växtnäring

Delentreprenaden inkluderar endast några enstaka abonnenter och det har varit svårt 
med avsättningen av insamlat urin så att växtnäringen ska kunna tas tillvara. 
I överenskommelse med entreprenör för del D respektive B tecknades 2015-06-10 
därför ett särskilt avtal där urinhanteringen inkluderades i del B.

Delentreprenad E
Insamling och behandling från verksamheter

Insamling av källsorterade fraktioner från verksamheter inom Fastighetskontorets 
ansvarsområden omfattas inte av det kommunala renhållningsansvaret och kommer 
att lyfts ur upphandling av avfallshantering. Fastighetskontoret kommer att 
genomföra en separat upphandling under 2017.

3. Förslag till nya entreprenader

Den nya upphandlingen föreslås bestå av 2 delentreprenader för en mer rationell 
hantering av avtalen.

Entreprenaden omfattar mycket transporter och miljökrav på fordon och 
fordonsbränsle kommer därför särskilt att beaktas i upprättandet av 
förfrågningsunderlaget.

Delentreprenad A
A1. Insamling kärlavfall
A2. Insamling och behandling farligt avfall, små batterier och mindre elavfall
A3. Hämtning grovavfall och elavfall 
A4. Drift och underhåll Skå återvinningscentral

Entreprenören ska tillhandahålla fordon anpassade för alla hämtningsförhållandena.

Insamling av småbatterier från batteribehållare ingår inte i det kommunala 
renhållningsansvaret och har därför lyfts ur upphandlingen.
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Delentreprenad B
B1. Slamhämtning slutna tankar, slamavskiljare och reningsverk 
B2. Hämtning och behandling fettslam
B3. Hämtning och behandling urin
B4. Hämtning och behandling fosforfiltermaterial

Enligt förslaget ska de tidigare delentreprenaderna för tömning och behandling av 
fettavskiljarslam och urintömning och nyttjande av urinen som växtnäring slås 
samman i delentreprenad tillsammans med slamhanteringen.

Till delentreprenaden tillkommer dessutom hämtning av fosforfiltermaterial vilket 
sker med kranbil eller slambil beroende på filtertyp. Hämtning av fosforfiltermaterial 
har tidigare inte skett.

4. Avtalstid

Avtalstiden föreslås vara 5 år med förlängningsmöjlighet med 1 + 1 år.

5. Tidplan

Inför upphandling vill teknik- och exploateringskontoret inhämta tekniska nämndens 
beslut för inriktning för avfallshantering vid nämndens sammanträde den 8 
december.

Ambitionen är att tidplan för beslut om förfrågningsunderlaget kan presenteras vid 
tekniska nämndens sammanträde den 26 januari 2017. Förmodligen kommer 
kontoret att föreslå att tekniska nämnden har en extra nämnde den 16 februari för 
beslut om förfrågningsunderlaget.

Tilldelningsbeslut borde kunna tas senast vid nämndens sammanträde i juni 2017. 
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